

## Bezirksregierung Münster Regionalplanungsbehörde

## Geschäftsstelle des Regionalrates

Tel.: 0251/411-1755 Fax: 0251/411-81755 E-Mail: geschaeftsstelle@brms.nrw.de

## Sitzungsvorlage 38/2014

Bestellung des bei der Bezirksregierung Münster für die Landes- und Regio- nalplanung zuständigen Regionalplaners Ralf Weidmann als Nachfolger von Herrn Gregor Lange	
Berichterstatter:	Regierungsvizepräsidentin Dorothee Feller
Bearbeiter:	Regierungsdirektorin Andrea Beatrix-Hess 0251-411-1750 Regierungsbeschäftigte Inge Weber 0251-411-1755
Diese Vorlage ist Beratungsgrundlage zu	
☑ TOP 8 der Sitzung des Regionalrates am 01.09.2014	
Beschlussvorschlag	
für den Regionalrat:	
Zustimmung	☐ Kenntnisnahme

## Sachdarstellung:

Bestellung des bei der Bezirksregierung Münster für die Landes- und Regionalplanung zuständigen Regionalplaners Ralf Weidmann als Nachfolger von Herrn Gregor Lange

Herr Ralf Weidmann wird mit Datum vom 21.07.2014 zum bei der Bezirksregierung Münster für die Landes- und Regionalplanung zuständigen Regionalplaner als Nachfolger von Herrn Gregor Lange bestellt.

Nach § 4 Abs. 6 LPIG wird die oder der bei der Bezirksregierung für die Landes- und Regionalplanung zuständige Regionalplanerin oder Regionalplaner im Benehmen mit dem Regionalrat bestellt.